



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2016 года

№ 727-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 15 февраля 2016 года № 83-пп

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и нужд отдельных видов юридических лиц», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 15 февраля 2016 года № 83-пп «Об утверждении Правил определения требований ккупаемым государственными органами Иркутской области, их территориальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (далее - постановление) следующие изменения:

1) в индивидуализированном заголовке слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Иркутской области»;

2) в пункте 1 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Иркутской области»;

3) в Правилах определения требований ккупаемым государственными органами Иркутской области, их территориальными органами и подведомственными указанным органам казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением:

в индивидуализированном заголовке слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Иркутской области»;

в пункте 1 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Иркутской области»;

в пункте 2 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами

2

«учреждениями, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Иркутской области»;

в пункте 6:

в подпункте 1 слова «и бюджетных учреждений» заменить словами «учреждений, бюджетных учреждений и государственных унитарных предприятий Иркутской области»;

в подпункте 2 слова «и бюджетных учреждений» заменить словами «учреждений, бюджетных учреждений и государственных унитарных предприятий Иркутской области»;

в пункте 9:

в абзаце первом слова «и бюджетных учреждений» заменить словами «учреждений, бюджетных учреждений и государственных унитарных предприятий Иркутской области»;

в подпункте 1 слова «и бюджетных учреждений» заменить словами «учреждений, бюджетных учреждений и государственных унитарных предприятий Иркутской области»;

в подпункте 2 слова «и бюджетных учреждений» заменить словами «учреждений, бюджетных учреждений и государственных унитарных предприятий Иркутской области»;

в пункте 10:

в подпункте 1 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Иркутской области»;

в подпункте 2 слова «и бюджетных учреждений» заменить словами «учреждений, бюджетных учреждений и государственных унитарных предприятий Иркутской области»;

в пункте 11 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «учреждениями, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Иркутской области»;

в нумерационном заголовке приложения 1 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Иркутской области»;

в нумерационном заголовке приложения 2 слова «и бюджетными учреждениями» заменить словами «, бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области



А.С. Битаров